湖南省社会科学研究系列

职称改革工作领导小组
	文件

	           湘社科职改字［2011］1号

关于举办全省社科专业技术人员

继续教育培训班的通知

各职称申报单位人事部门及职改部门：

经研究，兹定于今年6月举办省社科专业技术人员继续教育培训班。凡申报社科系列职称的人员都需参加我系列举办的继续教育培训。从2011年开始，参加社科系列技术教育培训当年职称申报未通过者，下年度继续有效。

请各人事与有关部门接到通知后通知申报人员，督促申报职称人员按时报名并做好学习前工作安排。

现将有关事项通知如下：

一、培训对象：社科研究机构专业技术人员、各高职院校申报本系列的各类专业人员及管理人员。

二、培训内容：国家和湖南十二五规划纲要解读、“四个湖南建设”、社会建设推进中的社会管理创新、和谐稳定问题、社科系列职评工作若干问题（暂定课程）。

三、报名及培训时间：5月15日至5月30日报名（可由单位集体电话报名交费，也可自行报名交费），6月13－17日（周一至周五）正式上课。

四、培训地点：省社科院新办公大楼一楼（学术报告厅）

五、培训费用：学费(含书籍和证书等费用) 460元。食宿等差旅费自理。
六、报名地点：湖南省社科系列职改办（湖南省社科院办公楼6楼605房）。

联系人：谢建新   电话：0731-84219177   13875820468

刘  涛   电话：0731-84219177   13607310392

七、注意事项：
1．学员报到时需交省人事厅发放的继续教育登记证书(绿色本)，如没有此证，请带1寸免冠照片1张。

2．参加培训人员必须在5月30日前办好报名手续，以便订购教材与安排相关工作。

3．乘车路线：火车站乘113路、河西乘303路德雅村站下可到达，火车站售票处旁乘101路到兑泽街下（过马路）。

                     湖南省社会科学研究系列职改办公室
                     湖南社科专业技术人员继续教育培训基地
2011年5月9日

抄报：省人社厅专业技术人员管理处、教育培训处